
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 104/2023 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie zmiany ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 16 ust 1 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z
2020 r., poz. 194 ze zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany treści Regulaminu pracy Komisji Konkursowej stanowiącego
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie w ten sposób, że:
1. w § 2 ust 1 pkt 1 litera f otrzymuje brzmienie:
„f) jeżeli w ofercie zawierającej wszystkie informacje i dokumenty określone w
ogłoszeniu o konkursie komisja konkursowa stwierdzi uchybienia lub braki, w
szczególności dotyczące braku podpisu lub braku oznaczenia stron dokumentów,
komisja wyznacza osobie, która złożyła ofertę, termin nie krótszy niż trzy dni robocze
na usunięcie uchybień lub uzupełnienia braków pod rygorem odrzucenia oferty.
Oferty złożone po terminie oraz nie zawierające wszystkich wymaganych
dokumentów podlegają odrzuceniu.”
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 104/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2023 r. 124.66 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20MZZ.pdf


Zarządzenie Nr 104/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2023 r. 18.47 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   07.06.2023 14:08:37 
Data publikacji informacji:   05.06.2023 14:07:33 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
07.06.2023 14:08:37 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1042023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-maja-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20MZZ.docx

